
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального  

педагогического образования центр повышения квалификации  

специалистов «Информационно-методический центр» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

Санкт-Петербург  

 

 

О создании страницы на официальном сайте  

ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района 

 

На основании Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 

121 «О мерах по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19), Распоряжения Комитета по образованию от 

16.03.2020 № 726-р  и в связи с переходом на дистанционное обучение образовательных 

организаций Фрунзенского района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на официальном сайте ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района страницу 

«Обучение с применением дистанционных образовательных технологий» (отв. 

Назаренкова Т.Н.). 

2. Организовать горячую линию по вопросам организации обучения с 

использованием дистанционных образовательных технологий (отв. Богданова 

С.Д.). 

3. Организовать консультативную помощь педагогам образовательных 

организаций Фрунзенского района по работе с городским порталом 

дистанционного образования (отв. Богданова С.Д.). 

 

 

 

 

07.04.2020 № 40-од/2020 


